U N I VE RSI D ADE  FE D ER A L DO  A CR E

PRÓ-REITORIA  DE  GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE APOIO À INICIAÇÃO PROFISSIONAL

E MOBILIDADE ESTUDANTIL

EDITAL 02/2021 – CCBN

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS REMUNERADOS E VOLUNTÁRIOS

PARA ATENDIMENTO DE MONITORIA DIGITAL REFERENTE AO

SEGUNDO SEMESTRE DE 2020.

ADENDO 01

A Comissão de Seleção de Monitores, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista as disposições contidas no Regimento Geral da Universidade Federal

do Acre e em conformidade com a Resolução/CEPEX nº 007/2010 e seus anexos,

torna público, o adendo nº 01 referente ao período de inscrição do Centro de

Ciências Biológicas e da Natureza para o 2º semestre letivo de 2020.

Informamos, para os devidos fins, que o prazo de inscrição será prorrogada

até o dia 02/07/2021, devido a dificuldade dos alunos em ter acesso ao portal para

emissão do comprovante de matrícula (período de processamento de matrículas

web-NURCA).

Rio Branco, 29 de junho de 2021.

Comissão de Seleção de Monitores do Centro de Ciências Biológicas e

da Natureza.